Приказ №1 от 11.01.2009г.

О Б Щ Е С Т В Е Н Н А Я   О Р Г А Н И З А Ц И Я

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

625000, г. Тюмень        т/ ф: 8 (3452) 25-13-39
ул. Хохрякова, 88.        e-mail: sporttur72@yandex.ru

официальный сайт: www.sporttur72.narod.ru

№: 1
«12» января 2009г.

ПРИКАЗ
По общему вопросу
О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов: протоколы результатов с открытого

личного первенства «Городского дома детства и юношества» города Тюмени по
пешеходному туристскому многоборью «Поколение-2008», расчёта ранга
соревнований и выполнения нормативов на разряды.

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с Единой Всероссийской спортивной классификацией присвоить
спортивные разряды по спортивному туризму в дисциплине дистанция - пешеходная
(номер-код вида спорта 0840091411Я), следующим спортсменам:

3-ий юношеский разряд
1. Тортевой Анне, (МОУ СОШ №28, г.Тюмень – 2кл - девушки) с результатом на ЛКТД –

189,6% при ранге 32 балла.
2. Егорочкиной Анастасии, (МОУ СОШ №50 – СТК ДИКиТ, г.Тюмень – 2кл - девушки) с

результатом на ЛКТД – 176,9% при ранге 32 балла.
3. Овсянниковой Анастасии, (МОУ СОШ №50 – СТК ДИКиТ, г.Тюмень – 2кл – девушки) с

результатом на ЛКТД – 168,1% при ранге 32 балла.
4. Шехиревой Дарье, («Русич», Уватский р-н – 2кл - девушки) с результатом на ЛКТД –

166,5% при ранге 32 балла.
5. Сейткасимову Жаслану, (МОУ СОШ №13, г.Тюмень – 2кл - юноши) с результатом на ЛКТД

– 187,7% при ранге 32 балла.
6. Паронко Сергею, (МОУ СОШ №27, г.Тюмень – 2кл - юноши) с результатом на ЛКТД –

185,0% при ранге 32 балла.
7. Зиганшину Азату, (МОУ СОШ №27, г.Тюмень – 2кл - юноши) с результатом на ЛКТД –

177,5% при ранге 32 балла.
8. Фомину Александру, (МОУ СОШ №28, г.Тюмень – 2кл - юноши) с результатом на ЛКТД –

173,8% при ранге 32 балла.
9. Ижбулаеву Анатолию, (МОУ СОШ №28, г.Тюмень – 2кл - юноши) с результатом на ЛКТД –

172,2% при ранге 32 балла.
10. Мамеди Эльмару, (МОУ СОШ №27, г.Тюмень – 2кл - юноши) с результатом на ЛКТД –

Приказ №1 от 11.01.2009г.

165,8% при ранге 32 балла.
11. Хузину Рустаму, (МОУ СОШ №13, г.Тюмень – 2кл - юноши) с результатом на ЛКТД –

160,4% при ранге 32 балла.
12. Алибеговой Саимате, (МОУ СОШ №28, г.Тюмень – 1кл - девушки) с результатом на ЛКТД

– 167,0% при ранге 25балл.
13. Ликонцеву Павлу, (ГДДЮ, г.Тюмень – 1кл - юноши) с результатом на ЛКТД – 182,2% при

ранге 25 балл.
14. Яковлеву Роману, (ГДДЮ, г.Тюмень – 1кл - юноши) с результатом на ЛКТД – 181,2% при

ранге 25 балл.
15. Еписину Артему, («Русич», Уватский р-н – 1кл - юноши) с результатом на ЛКТД – 174,6%

при ранге 25 балл.
16. Неведимову Александру, (ГДДЮ, г.Тюмень – 1кл - юноши) с результатом на ЛКТД –

165,0% при ранге 25 балл.
2-ой юношеский разряд

17. Фроловой Алине, (МОУ СОШ №13, г.Тюмень – 2кл - девушки) с результатом на ЛКТД –
160,4% при ранге 32 балла.

18. Тороповой Анастасии, («Русич», Уватский р-н – 2кл - девушки) с результатом на ЛКТД –
159,9% при ранге 32 балла.

19. Грехову Александру, (МОУ СОШ №13, г.Тюмень – 2кл - юноши) с результатом на ЛКТД –
156,1% при ранге 32 балла.

20. Лобода Евгению, (ОЦТДМ СТК  ДИКиТ, г.Тюмень – 2кл - юноши) с результатом на ЛКТД –
156,1% при ранге 32 балла.

21. Малинину Евгению, (МОУ СОШ №28, г.Тюмень – 2кл - юноши) с результатом на ЛКТД –
150,8% при ранге 32 балла.

22. Григорян Григорию, (МОУ СОШ №13, г.Тюмень – 2кл - юноши) с результатом на ЛКТД –
150,3% при ранге 32 балла.

23. Лавренову Николаю, (ГДДЮ, г.Тюмень – 2кл - юноши) с результатом на ЛКТД – 149,2% при
ранге 32 балла.

24. Цапненкову Сергею, (МОУ СОШ №50 – СТК ДИКиТ, г.Тюмень – 2кл - юноши) с
результатом на ЛКТД – 144,9% при ранге 32 балла.

25. Буторину Максиму, (МОУ СОШ №27, г.Тюмень – 2кл - юноши) с результатом на ЛКТД –
144,1% при ранге 32 балла.

26. Сафонову Антону, («Русич», Уватский р-н – 2кл - юноши) с результатом на ЛКТД – 141,7%
при ранге 32 балла.

27. Ахмедовой Диане, (МОУ СОШ №28, г.Тюмень – 1кл - девушки) с результатом на ЛКТД –
100% при ранге 25 балл.

28. Потапову Андрею, («Русич», Уватский р-н – 1кл - юноши) с результатом на ЛКТД – 132,5%
при ранге 25 балл.

29. Маметову Дмитрию, («Русич», Уватский р-н – 1кл - юноши) с результатом на ЛКТД – 100%
при ранге 25 балл.

1-ый юношеский разряд
30. Ереминой Юлии, (МОУ СОШ №27, г.Тюмень – 2кл - девушки) с результатом на ЛКТД –

144,5% при ранге 32 балла.
31. Овсянниковой Светлане, (МОУ СОШ №50 – СТК ДИКиТ, г.Тюмень – 2кл – девушки) с

Приказ №1 от 11.01.2009г.

результатом на ЛКТД – 142,3% при ранге 32 балла.
32. Валей Дарье, (СТК ДИКиТ, г.Тюмень – 2кл – девушки) с результатом на ЛКТД – 140,1% при

ранге 32 балла.
33. Степановской Виктории, (СТК ДИКиТ, г.Тюмень – 2кл – девушки) с результатом на ЛКТД –

135,2% при ранге 32 балла.
34. Романовой Ирине, (СТК ДИКиТ, г.Тюмень – 2кл – девушки) с результатом на ЛКТД –

133,5% при ранге 32 балла.
35. Богданову Дамиру, (ПСТК «Алькор», г.Тюмень – 2кл - юноши) с результатом на ЛКТД –

139,6% при ранге 32 балла.
36. Долгих Дмитрию, («Русич», Уватский р-н – 2кл - юноши) с результатом на ЛКТД – 126,2%

при ранге 32 балла.
37. Клименко Илье, (ОТДМЦ СТК ДИКиТ, г.Тюмень – 2кл - юноши) с результатом на ЛКТД –

121,9% при ранге 32 балла.
38. Шайдурову Илье, (ОТДМЦ СТК ДИКиТ, г.Тюмень – 2кл - юноши) с результатом на ЛКТД –

121,4% при ранге 32 балла.
39. Новоселову Владимиру, (МОУ СОШ №50 – СТК ДИКиТ, г.Тюмень – 2кл - юноши) с

результатом на ЛКТД – 120,3% при ранге 32 балла.
3-ий взрослый разряд

40. Бабкиной Наталье, («Русич», Уватский р-н – 2кл - девушки) с результатом на ЛКТД – 100%
при ранге 32 балла.

41. Пименову Юрию, (ОТДМЦ СТК ДИКиТ, г.Тюмень – 2кл - юноши) с результатом на ЛКТД –
104,8% при ранге 32 балла.

42. Маметову Евгению, («Русич», Уватский р-н – 2кл - юноши) с результатом на ЛКТД – 101,6%
при ранге 32 балла.

43. Анохину Роману, (ОТДМЦ СТК ДИКиТ, г.Тюмень – 2кл - юноши) с результатом на ЛКТД –
100% при ранге 32 балла.

Председатель Федерации       Н.С. Тишенков.